
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 6l st. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) – Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LVI/381/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1417, z późn. zm.) 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady  
 

Grzegorz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2981



Załącznik do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Miejskiej w Parczewie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 

1. Babianka Kunaszyk Leszek  

2. Brudno Mazurek Elżbieta 

3. Jasionka  Skorupski Józef 

4. Koczergi Krajanowska Magdalena 

5. Komarne Łodej Barbara 

6. Królewski Dwór Paśnik Renata 

7. Laski  Chmielewski Marian 

8. Michałówka  Krasucki Krzysztof 

9. Pohulanka Grajner Krzysztof 

10. Przewłoka  Niewińska Agata 

11. Siedliki Kościańczuk Tomasz 

12. Sowin Jakubowska Anna 

13. Szytki  Jędrzejewski Jacek 

14. Tyśmienica Prokopowicz Jarosław 

15. Wierzbówka Gołacki Paweł  

16. Wola Przewłocka Lampka Joanna  

17. Zaniówka Hryciuk vel Dmitruczyk Marzanna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2981


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-05-27T12:37:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




